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Valmistelija: Hallintoasiantuntija Jenni Teuri 
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Linda Jefimoff on eronnut kaupungin luottamustoimista 
paikkakunnalta poismuuton vuoksi ja kaupunginvaltuusto on 
4.9.2023 todennut hänen luottamustoimensa päättyneiksi. Linda 
Jefimoff on valittu varajäseneksi maakuntavaltuustoon, joten hänen 
tilalleen tulee valita uusi varajäsen. 
 
Varsinais-Suomen liiton perussopimuksen mukaan: 
  
"9 § Maakuntavaltuuston jäsenten valinta 
  
Edustajainkokous valitsee maakuntavaltuustoon jäsenet 
kunnallisvaaleja edeltävän kalenterivuoden lopun väkiluvun 
perusteella siten, että kullakin jäsenkunnalla on yksi jäsen jokaista 
alkavaa viittätuhatta asukasta kohden, kuitenkin enintään 30 % 
rajoittamattomasta kokonaisjäsenmäärästä.  
  
Kullekin jäsenelle valitaan henkilökohtainen varajäsen.  
  
Maakuntavaltuuston jäsenet ja varajäsenet valitaan jäsenkuntien 
valtuustojen toimikautta vastaavaksi ajaksi. Maakuntavaltuuston 
jäsenten tulee olla jäsenkuntien valtuutettuja, ja 
maakuntavaltuustossa edustettuina olevien ryhmien ääniosuuksien 
tulee valittaessa vastata jäsenkuntien valtuustoissa edustettuina 
olevien eri ryhmien kunnallisvaaleissa saamaa ääniosuutta 
maakunnan alueella vaalilaissa säädetyn suhteellisuusperiaatteen 
mukaisesti.  
  
Mikäli maakuntavaltuuston jäsen tai varajäsen menettää 
vaalikelpoisuutensa kesken toimikauden tai muusta syystä eroaa 
maakuntavaltuuston jäsenyydestä kesken toimikauden, päättää 
jäsenen edustama kunta eron myöntämisestä ja uuden jäsenen tai 
varajäsenen valitsemisesta jäljellä olevaksi toimikaudeksi. Kunnan 
valitseman jäsenen tai varajäsenen on edustettava samaa ryhmää 
kuin se, jonka tilalle hänet valitaan." 
 

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Atso Vainio 
 

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että se 
valitsee Linda Jefimoffin tilalle uuden varajäsenen 
maakuntavaltuustoon jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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